Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 16:44
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/zawor-pompy-podnosnika-1681789m91-p-12122.html
ZAWÓR POMPY PODNOŚNIKA
1681789M91
Cena 79,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 1681789M91
Kod producenta MF1578
Opis produktu
Zastosowanie
Massey Ferguson
100
122, 130, 133, 134C, 134V, 135, 135MKIII, 135V, 140, 145, 145MKIII, 145S, 145V, 148, 148MKIII, 150, 152, 152F, 152MKIII,
152S, 152V, 154, 154C, 154F, 154S, 154V, 155, 158, 158F, 158MKIII, 158S, 158V, 164TF, 164TS, 164TV, 165, 165MKIII, 168,
168F, 168MKIII, 168S, 174, 174C, 174F, 174S, 174V, 175, 175S, 178, 184, 184F, 184S, 185, 188, 194, 194C, 194F, 194S
1000
1200, 1250
200
230, 231, 233, 234C, 234CF, 234S, 235, 240, 240S, 243, 244CF, 245, 250, 253 (Italy), 253 (UK), 254, 254C, 254CF, 254S, 255,
255 (USA), 260, 261, 263 (UK), 263T (Italy), 264T, 264TCF, 264TS, 265, 265S, 273, 274, 274C, 274CF, 274S, 274SK, 275,
275E, 283, 284, 284S, 285, 285 (USA), 285S, 290, 290E, 290S, 293, 294, 294C, 294S, 298, 200 (Brasil - South Africa), 265
(Mark III Pump)
300
333, 334V, 340, 342, 350, 352, 353, 353LX, 353S, 354AP, 354AQ, 354F, 354FP, 354FP(X), 354FQ, 354GE, 354GE(X), 354S,
354SP, 354SP(X), 354SQ, 354V, 354VQ, 355, 356CF, 360, 362, 362N, 363, 363LX, 363S, 364AP, 364AQ, 364CF, 364F, 364FP,
364FQ, 364GE, 364S, 364SP, 364SQ, 364V, 364VQ, 365, 366CF, 367CF, 372N, 373, 373LX, 373S, 374AP, 374AP(X), 374AQ,
374F, 374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X), 374H, 374S, 374SP, 374SP(X), 374SQ, 374V, 374VQ, 375, 375E, 376C,
376CF, 376XCF, 377, 382N, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP(X), 384AQ, 384F, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE, 384GE(X),
384S, 384SP, 384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ, 387, 390, 390E, 390T, 393, 393LX, 393S, 393TLX, 394AP, 394AP(X), 394AQ,
394C, 394F, 394FP, 394FP(X), 394FQ, 394GE, 394GE(X), 394H, 394S, 394SP, 394SP(X), 394SQ, 394TAQ, 396, 396C, 396CF,
396CT, 397, 397T, 398, 399
4200
4225, 4235, 4235 (USA), 4235HV, 4235HV (USA), 4240, 4245, 4245HV, 4260, 4265, 4270
4300
4315, 4325HV, 4345, 4345HV, 4355, 4355HV, 4360, 4365, 4370
500
550, 560, 565, 575, 590, 592
600
675, 690, 698, 698T, 699
Nr. katalogowy
1681 789M91, 1681789M91, 1870763M92, M1870763
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold